
 
 

UCHWAŁA NR L/422/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie przekształcenia mieszkań chronionych wspieranych w mieszkania wspomagane 
i ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901, ze zm.) i Rozporządzenia Ministra 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie mieszkań chronionych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 75) Rada Miejska w Józefowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Mieszkania chronione wspierane w Józefowie przy ul. Czesława Mużacza „Selima” 1A przekształca 
się w mieszkania wspomagane. 

§ 2. 1. Osoba, której dochód przekracza kryterium dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej ponosi pełną odpłatność za pobyt w mieszkaniu wspomaganym, przy czym odpłatność 
jest naliczana po otrzymaniu faktur od dostawców mediów. 

2. Za niepełny miesiąc pobytu, mieszkaniec ponosi odpłatność w wysokości proporcjonalnej do liczby dni 
pobytu w danym miesiącu. Odpłatność ustala się dzieląc miesięczną kwotę odpłatności przez liczbę dni 
w miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu. 

3. Całkowite lub częściowe zwolnienie z odpłatności może przysługiwać na wniosek mieszkańca lub 
pracownika socjalnego w przypadku: 

a) udokumentowanego faktu ponoszenia wysokich kosztów leczenia i rehabilitacji stanowiących ponad 30% 
dochodu netto mieszkańca, 

b) zdarzenia losowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr XLIV/267/18 Rady Miejskiej w Józefowie z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie 
przekształcenia mieszkań chronionych w mieszkania chronione wspierane i ustalenia zasad odpłatności za 
pobyt. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 6845



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Józefowie 

 
 

Jerzy Hajduk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6845


	UCHWAŁA NR L/422/2023 RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-01T13:01:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




